
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
43.874.486,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.284.468,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.590.018,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
49.511.968,00 zł, w tym: 

3) wydatki bieżące – 39.821.615,00 zł, 

4) wydatki majątkowe – 9.690.353,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB868DA-94AC-4A22-A565-67453E22C413. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 112 330,00 397 704,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 080,00 257 549,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 204 469,00

Przedszkola 18 000,00 98 905,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 905,00

43 589 112,00 43 874 486,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

285 374,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 24/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 marca 2021 r.

80 905,00

Razem: 285 374,00

80103 204 469,00

204 469,00

80104 80 905,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB868DA-94AC-4A22-A565-67453E22C413. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 023 034,00 18 308 408,00

Szkoły podstawowe 15 053 809,00 15 053 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 085,00 378 585,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 366,00 18 366,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 149 553,00 1 354 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 031,00 668 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 121,00 132 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 882,00 18 882,00

4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 211 669,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 744,00 4 994,00

Przedszkola 367 427,00 448 582,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
140 000,00 220 905,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 370,00

49 226 594,00 49 511 968,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

285 374,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 24/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 marca 2021 r.

80101 -500,00

-1 500,00

1 000,00

80103 204 719,00

0,00

0,00

0,00

204 469,00

250,00

Razem: 285 374,00

80104 81 155,00

80 905,00

250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB868DA-94AC-4A22-A565-67453E22C413. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

